Critob. Dic, quæso, et me omni libera quæstione, quare infantuli baptizentur?

Attic. Ut eis peccata in baptisate dimittantur.

Crit. Quis enim committere peccati? Quisquamne solvitur non ligatus?

Att. Me interrogas? Respondebit tibi Evangelica tuba, Doctor Gentium, vas aureum in toto orbe resplendens: Regnavit mors ab Adam, usque ad Moysen; etiam in eos, qui non peccaverunt, in similitudinem prævaricationis Adam, qui est forma futuri. Quòd si objeceris dici, esse aliquos qui non peccaverunt; intellige eos illud non peccasse peccatum, quod peccavit Adam prævaricando in Paradiso præceptum Dei. Cæterum omnes homines, aut antiqui propagatoris Adam, aut suo nomine tenentur obnoxii. Qui parvulus est, parentis in baptismo vinculo solvitur. Qui ejus ætatis est, quæ potest sapere, et alieno et suo, Christi sanguine liberatur. Ac ne me putes hæretico sensu hoc intelligere, beatus Martyr *Cyprianus*, in Epistola quam scribit ad Episcopum *Fidum* de Infantibus baptizandis hæc memorat: "Porro autem si etiam gravissimis delictoribus, et in Deum multò antè peccantibus, quam postea crediderint, remissio peccatorum datur; et à baptismo atque gratiâ nemo prohibetur: quanto magis prohiberi non debet infans, qui recens natus nihil peccavit, nisi quòd secundùm Adam carnaliter natus, contagium mortis antiquæ primâ nativitate contraxit? Qui ad remissionem peccatorum accipiendam hoc ipso facilius accedit, quòd illi remittuntur non accipiendam hoc ipso facilius accedit, quòd illi remittuntur non propria, sed aliena peccata; et idcirco, frater charissime, hæc fuit in Concilio nostra sententia, à baptismo atque gratiâ Dei, qui omnibus misericors et benignus et pius est, neminem per nos debere prohiberi."

Scriptis dudum vir sanctus et eloquens Episcopus *Augustinus* ad *Marcellinum*, duos libros de Infantibus baptizandis contra hæresim vestram, per quam vultis asserere baptizari infantes, non in remissionem peccatorum, sed in regnum cælorum. Tertium quoque ad eundem *Marcellinum* contra eos, qui dicunt idem quod vos, posse hominem sine peccato esse, si velit, absque Dei gratiâ. *S. Jerome* (adv. Pelagian. Dial. iii. p. 545).

Compare the Preamble of the Office for Baptism of Infants (the strongest practical protest against the Pelagian Heresy) in the Book of Common Prayer.

14. ὅς ἐστι τύπος τοῦ μέλλοντος] who (Adam) is a figure of Him Who was to come, namely, of Christ.

For as the old Adam, by his sin, subjected all men to punishment, although they had not sinned, so Christ justifies all, although they have not done things worthy of justification. *Theophyl.*